DE SERVICIO:186030200388

RMU:28860 23-02-01 OEMC-870924 013 CFE

CUENTA:23DF55D092332980

NETMET

LÍMITE DE PAGO:04 OCT 25

CORTE A PARTIR:05 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:496FTG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-19 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,895

$3,895

(TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,112.58
Fecha, hora y lugar de impresion:02/11/2025 15:21:38hrsAV MAZANILLO200GUADALUPE VICTORIASALAGUAMANZANILLOCOLIMAMEXICO28867

28860 23-02-01 OEMC-870924 013 CFE